UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v tổ chức tập huấn “Truyền thông giáo dục
nâng cao nhận thức và năng lực, hành vi về

giảm thiểu chất thải nhựa và bảo vệ môi
trường cho giới trẻ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 390/TTTT-CCBC ngày 04/10/2024 của Trung tâm Truyền
thông tài nguyên và môi trường về việc mời tham dự lớp tập huấn “Truyền thông, giáo
dục nâng cao nhận thức và năng lực, hành vi về giảm thiểu chất thải nhựa và bảo vệ môi
trường cho giới trẻ”; Công văn 2977/SGDĐT-GDPT ngày   02/10/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức tập huấn “Truyền thông giáo dục nâng cao nhận thức
và năng lực, hành vi về giảm thiểu chất thải nhựa và bảo vệ môi trường cho giới trẻ”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo công tác tổ chức triển khai tập huấn với nội dung
cụ thể sau:

1.  Thời gian và địa điểm
- Thời gian: Sáng ngày 22 tháng 10 năm 2024 (Thời gian từ 8h00 đến 11h35).
- Địa điểm: Khách sạn Duy Tân, 12 đường Hùng Vương, Thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.
2. Nội dung Chương trình
- Cung cấp các thông tin về thực trạng ô nhiễm chất thải nhựa;
- Tác hại của chất thải nhựa tới môi trường, đời sống con người và sức khỏe của

con người;
- Giới thiệu các kiến thức, cách thức nhận biết các hành vi gây hại tới môi trường;
- Giới thiệu các giải pháp phòng, chống và hạn chế sử dụng túi ni lông và đồ nhựa

dùng một lần.
3. Thành phần tham dự : Chuyên viên phụ trách của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Tổng

Phụ trách các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện (Danh sach kèm theo).
4. Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham dự chi trả tiền ăn, nghỉ, đi lại

và các chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website;
- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

              Nguyễn Văn Phúc

DANH SÁCH  CÁN BỘ GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN " TRUYỀN THÔNG GIÁO DỤC
NÂNG CAO NHẬN THỨC VÀ NĂNG LỰC, HÀNH VI VỀ GIẢM THIỂU CHẤT THẢI NHỰA

VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG CHO GIỚI TRẺ"

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú
1 Nguyễn Huy Hùng CV Phòng GDĐT Huyện Phong Điền PGD Phong Điền

2 Hoàng Thị Hải Triều GV-TPT Đội TH Tân Mỹ PGD Phong Điền

3 Trần Thị Lan Anh GV-TPT Đội TH Hòa Mỹ PGD Phong Điền

4 Hồ Long Thanh GV-TPT Đội TH Phong Xuân PGD Phong Điền

5 Hoàng Thị Phương Ngọc GV-TPT Đội TH Tây Bắc Sơn PGD Phong Điền

6 Hồ Phi Long GV-TPT Đội TH Đông Nam Sơn PGD Phong Điền

7 Hồ Viết Cảm GV-TPT Đội THCS Phong Bình PGD Phong Điền

8 Võ Xuân Thành GV-TPT Đội THCS N Tri Phương PGD Phong Điền

9 Lê Tấn Nhất GV-TPT Đội THCS Điền Lộc PGD Phong Điền

10 Cao Huy Biên GV-TPT Đội THCS Điền Hải PGD Phong Điền

11 Nguyễn Đăng Sung GV-TPT Đội THCS Phong Hải PGD Phong Điền

Danh sách gồm có 11 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:18:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:18:25+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:18:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!